
 

 

UCHWAŁA NR XXV/755/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz 

bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1371, 2445) oraz art. 34a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/606/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 4 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach 

komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 4924) skreśla się § 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 lipca 2022 r.

Poz. 3106


		2022-07-07T11:43:55+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




